Erkmberti signum, 432.

Erimbehtis, et ejus uxor Maria, vendito-

res, 432.

EaiBOLD] signum, 338.

Erici signum, 60, 157, 232, 321 , 333, 340.

ËBICUS, uxor ejus Anna et filins Warnr-

rius, donatores, 105, 446.

Euicis, vel Eiicus et soror ejus Itara
,

donatores, 349.

Eiu.uius, 139. Vide Siesalnut.

Erlebaldi el Gislardi signum. 542.

Erlebâldus vieecomes et Gislardus. dona-

tores , 542.

Erleboldi presbyteri signum. 505.

Eblouis signum, 180.

Eki.i tin signum, 356
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Erlulfi signum, 243, 253, 303, 355.

Ermenardus
,
Ragnardus et Constancius

,

filii Adalelini, 365.

Ermembalt terra, 419.

Ermenbergana cum infantibus suis et ger-

mano suo Erverio datur eccleske Ma-

tiscensi , 240.

Ermembert signum, 387.

Erhemberti signum, 219, 228, 232.

Ermemberti terra, 207, 237.

Ermenbertcs, serviens, 484.

Ermembertus et uxor ejusSusanna, dona-

tores, 207.

Ermenburga, uxor Benedicti , 287.

Ermendrada uxor Bemardi donatoris, 350.

Ermenfredus, vel Domenfredus et ejus uxor

Grusa, eraptores, 264.

Ermengarda , uxor Bererii emptoris , 175.

Ermengarda, uxor Maimbodi nepotis epis-

eopi, 296.

Ermengarda, uxor Rodeni donatoris, 289.

Ermengarda, uxoris Ulrici signum, 489.

Ermengarda et Helii signum, 331.

Ermengardis, donatrix, 430, 458.

Ermengardis et fllius ejus Helius donatores,

331.

Ermengardis, uxor Bererii donatoris, 160,

245, 246.

Ermengardis , uxor Bernardi donatoris

,

339. Vide Ermendrada.

Ermengardis
, uxor Bernoeni vadiatoris

,

203.

Ermengardis , uxor Sisberti servientis

Sancti Vincentii, 378.

Ermengardis , uxor Ulrici , vel Udulrici

donatoris, 201, 489.

Ermengardis signum, 246.

Ermengardis terra , 430.

Ermengarii signum, 253.

Ermenlardus, testis, 55.

Ermentrudis
,
conjugis Leotaldi signum

,

m.

GENERALIS.

Ermoldus, mansionarius, 484.

Ernadi signum, 130.

Ernadi levitœ signum
, 505.

Ernadus, testis ,313.

Ernardus, vel Orvardus clericus, donator,

313.

Erotgerii signum, 60.

Ervaldi signum, 165.

Ervei verpitio, 96.

Erverii signum, 165.

Escociolis (Petrus de)
,
testis, 594.

Espeisse (Ufredus d') , 630.

Esperendei signum, 248.

Estoldis ( Durandus de
)

, testis , 570
,

590.

Estolis (Durandus de) et ejus frater Ai-

minius, obsides, 547.

Estrais (Vido de), testis, 618.

Eteleni signum, 334.

Eteleno terra, 335.

Eterius, vel Etetcs, chasatus, 2.

Etgeloldi signum, 216.

Etulgisi signum, 361.

Eucles (Manierius de), testis, 606.

Eufemia , cum filiis suis , donatrix , 474.